

RFC emisor: CZA0706149H3
Nombre emisor: CATRAMI ZAMORA
Folio: 42150
RFC receptor: TRM1509111Z6
Nombre receptor: TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO
Código postal del receptor: 60230
Régimen fiscal receptor: General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 5F2DD6AB-9BB5-11EF-9710-D79384ECBAD8
No. de serie del CSD: 00001000000708041436
Serie: R
Código postal, fecha y hora de emisión: 60190 2024-11-05 14:34:36
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25174000	A 004 153 42 28 0064	2.000000	H87	PZA	795.000000	1,590.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SENSOR DE TEMPERATURA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,590.000000	Tasa	16.00%	254.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174002	Z05-30740- 001	1.000000	H87	pza	2,410.000000	2,410.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	KIT TANQUE DEARADOR M2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,410.000000	Tasa	16.00%	385.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161500	DDE A0000905051	1.000000	H87	pza	2,095.000000	2,095.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	FILTRO COMB DD15				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,095.000000	Tasa	16.00%	335.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25173800	DDE A4720780480	4.000000	H87	PZA	95.000000	380.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SELLO METALICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.000000	Tasa	16.00%	60.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101700	DDE A4722030080	1.000000	H87	pza	220.000000	220.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	SELLO TERMOSTATO DD15				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.000000	Tasa	16.00%	35.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101700	DDE A4712007515	1.000000	H87	PZA	2,495.600000	2,495.600000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TERMOSTATO REFRIGERANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,495.600000	Tasa	16.00%	399.296000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161500	ABP N10G 91559	1.000000	H87	PZA	215.000000	215.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	215.000000	Tasa	16.00%	34.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504	DDE A4731800909	4.000000	H87	PZA	565.000000	2,260.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	FILTRO ACEITE DD15				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,260.000000	Tasa	16.00%	361.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161513	DDE A4700903151	3.000000	H87	pza	1,245.000000	3,735.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	FILTRO COMB DD15				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,735.000000	Tasa	16.00%	597.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505	DN P610260	3.000000	H87	pza	1,375.000000	4,125.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	FILTRO AIRE PANEL MOTOR POWERCORE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,125.000000	Tasa	16.00%	660.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor: CZA0706149H3

Folio fiscal:

5F2DD6AB-9BB5-11EF-9710-D79384ECBAD8

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161513	DDE A0000903651	2.000000	H87	pza	755.000000	1,510.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ELEMENTO SEPARADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,510.000000	Tasa	16.00%	241.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: 45 Dias
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 21,035.60
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 3,365.70
Total \$ 24,401.30

Sello digital del CFDI:

LFEVODtCnp/qdgCOJlux3KC4xKzOzJf+rJYcJyuxm/eeswREhmpBY6kip8nON60UEOPwiJ3L79V+Gpm9SMw5o0ixfzbbayx4pZCeOTpsXrCiOccaGq6hiF64VybeKgCvv+nH2Fg24tcWg70HxHIA56GOPqwxFOVwUS2OIMOhStln3U+8Yapsrgpf8RzVd9V7V4LOy6kLFtKMfLwLIRYgRBwkvJOkRygWmnm7B9kxo72xGS/ySILrORDJ9UfLhZEKBHWMYyAUE+oUbrA0BTE67BDuJKrqDqm0vifnkCilUCz5Mi1p73zJbkzfDnwRfB9AFIoJpGpZDtCL35zo9wCg==

Sello digital del SAT:

C28xbplguOrq7Hdt2qMjMNEyK7IKWm6zx096qNcP77GvzqGow450NQnlc0oAfjhZbACTsmffiAk9DnwFV+tkMsEHkJP5RIfZsIRkC4CF5HtmD3T+zX8exO9w9Zpjm5Z1M5YaPCg/WaaZAUseInEnnKxOBGKiFWALN3LKc0OQGfppTuV6EnVSQ52BMb30vIX0UREvOu64mJvmfDQs9q8imGIGNidYrIXBiayeu6IFK+7MeccNBjXDbXTAmKHcp0rwpX3OITG6+Gb14gwMS3ZaW4KVI9hgX0+uPvLcesaVtjppvLemR/af12Dljlzst/AhkxbrHXLsnm+TWc1asQ6Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5F2DD6AB-9BB5-11EF-9710-D79384ECBAD8|2024-11-05T14:32:14|EME000602QR9|LFEVODtCnp/qdgCOJlux3KC4xKzOzJf+rJYcJyuxm/eeswREhmpBY6kip8nON60UEOPwiJ3L79V+Gpm9SMw5o0ixfzbbayx4pZCeOTpsXrCiOccaGq6hiF64VybeKgCvv+nH2Fg24tcWg70HxHIA56GOPqwxFOVwUS2OIMOhStln3U+8Yapsrgpf8RzVd9V7V4LOy6kLFtKMfLwLIRYgRBwkvJOkRygWmnm7B9kxo72xGS/ySILrORDJ9UfLhZEKBHWMYyAUE+oUbrA0BTE67BDuJKrqDqm0vifnkCilUCz5Mi1p73zJbkzfDnwRfB9AFIoJpGpZDtCL35zo9wCg==|00001000000700047508||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9

Fecha y hora de certificación: 2024-11-05 14:32:14

No. de serie del certificado SAT 00001000000700047508

